
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 19/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 19/01/2021 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 19/01/2021 CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

4 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2359.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1034.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 21/01/2021 NEGRI STEFANIA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

24 21/01/2021 GAMBA MARIANO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

25 21/01/2021 GISSI MARISA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

26 21/01/2021 GEROTTI CARMELINDA 45.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

27 21/01/2021 CHIARAVIGLIO LAURA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

28 22/01/2021 ZANELLATI PATRIZIA 33.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 25/01/2021 NEGRI STEFANIA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

30 02/02/2021 AUDISIO VALTER 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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31 02/02/2021 BORCA ELENA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

32 02/02/2021 FALEH RACHYD 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

33 02/02/2021 FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

34 02/02/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 02/02/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 99.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

36 02/02/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 37.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 02/02/2021 VISOCOM s.r.l. 47.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

38 02/02/2021 VISOCOM s.r.l. 207.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 02/02/2021 CSI PIEMONTE 1506.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 02/02/2021 LIZZI DOMENICO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

41 02/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 5488.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

42 03/02/2021 GRUPPO CERUTTI srl 1500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

43 03/02/2021 BANCHIO GIANLUCA 1480.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

44 03/02/2021 BANCHIO GIANLUCA 1392.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

45 04/02/2021 SHEHU ANILA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

46 04/02/2021 FORNERIS CLAUDIA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

47 04/02/2021 PORZIO GIULIANA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

48 05/02/2021 GROSSO MARCO ALFREDO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

49 05/02/2021 SARDELLA SALVATORE 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

50 05/02/2021 ZANELLATI PATRIZIA 57.57 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

51 08/02/2021 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 2577.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 08/02/2021 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 4588.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

53 09/02/2021 GUGLIELMONE SABINA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

54 09/02/2021 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 39923.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

55 09/02/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 10/02/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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57 10/02/2021 LUSCI CRISTINA 40.86 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

58 12/02/2021 DEMA SABRINA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

59 12/02/2021 CUNIBERTI BEATRICE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

61 16/02/2021 CASALINO LUIGI 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

62 16/02/2021 MARTINA ESTER 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

63 17/02/2021 ZINGALES NICOLINA 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

64 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 1161.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

65 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "GOUTHIER" 797.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

66 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "GIANNI RODARI" 615.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

67 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 1216.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

68 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 741.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

69 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO NONE 825.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

70 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VOLVERA 937.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "A. CAFFARO" 951.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

72 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 951.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR 1049.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

74 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 1272.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

75 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 671.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

76 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 1608.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

77 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO 2 1119.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

78 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO I 1021.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

79 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 1161.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

80 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I 1314.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

81 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO 4 1398.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

82 19/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO III 1342.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

83 19/02/2021 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 895.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

84 19/02/2021 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 1398.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

85 19/02/2021 LICEO CLASSICO STATALE "G.F. PORPORATO" 1608.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

86 19/02/2021 LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 1063.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

87 01/03/2021 SCORRANO DANIELA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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88 03/03/2021 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1322.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

89 03/03/2021 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 330.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

90 03/03/2021 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

91 05/03/2021 ASSOCIAZIONE DSCHOLA 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 05/03/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

93 05/03/2021 ARUBA S.P.A. 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

94 10/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 140.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

95 10/03/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

26.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

96 10/03/2021 ITD SOLUTIONS S.P.A. 8240.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

97 10/03/2021 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

98 10/03/2021 SIMBOLO MARLISA 750.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

99 12/03/2021 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

100 12/03/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

101 12/03/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 12/03/2021 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

103 12/03/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

104 12/03/2021 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

105 12/03/2021 TIM S.P.A. 111.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

106 12/03/2021 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

107 12/03/2021 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

108 12/03/2021 TIM S.P.A. 177.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

109 12/03/2021 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 250.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 12/03/2021 BOGLIANO SRL 323.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 12/03/2021 BOGLIANO SRL 1604.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 15/03/2021 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 25.13 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

113 15/03/2021 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 2013.66 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
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114 15/03/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 15/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO srl 210.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

116 15/03/2021 BARBERO PIETRO SPA 119.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 16/03/2021 MARCO GABRIELLA 132.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

118 17/03/2021 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 10068.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

119 17/03/2021 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 6684.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

120 17/03/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

121 17/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 70.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 17/03/2021 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

635.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

123 17/03/2021 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

124 17/03/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 17/03/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

126 17/03/2021 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

127 17/03/2021 BOSIO PIER LUCA 313.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

128 17/03/2021 SIMBOLO MARLISA 156.31 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 331.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1207.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8783.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

141 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 342.08 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

142 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 611.52 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

143 22/03/2021 CASA DEI COLORI 367.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 23/03/2021 MAGHINI ALESSANDRA 1599.77 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

145 23/03/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

146 25/03/2021 RANALLI GIUSEPPINA 249.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 26/03/2021 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

635.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

148 26/03/2021 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

150 26/03/2021 LAVANDERIA IRENE s.a.s. 51.75 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

151 31/03/2021 GRUPPO CERUTTI srl 2336.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

152 31/03/2021 LICEO STATALE "AUGUSTO MONTI" 265.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

153 31/03/2021 LINEA DATA SRL UNIPERSONALE 1552.49 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 26/11/2024
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